
    
 
 
 

Ammissione ai corsi di laurea triennale delle Professioni Sanitarie 
A.A. 2025/2026 

- Sede di Trento - 
 
 

IL RETTORE 

 
 
 
VISTO il Decreto rettorale Repertorio n. 8490/2025 Prot. n. 344595 del 05/08/2025 di indizione del 
Bando di ammissione ai corsi di laurea triennale ad accesso programmato nazionale delle Professioni 
Sanitarie – A.A. 2025/26; 
 
VISTO il Decreto rettorale Repertorio n. 8605/2025 Prot. n. 351764 del 08/08/2025: “Integrazione al 
bando di ammissione ai corsi di laurea triennale ad accesso programmato nazionale delle Professioni 
Sanitarie – A.A. 2025/26 – Aggiornamento”; 
 
VISTA la proposta del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia, Prot. n. 324416 del 25/07/2025 
e successive integrazioni, in ordine alla composizione della Commissione di vigilanza del test di 
ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026, per i quali è stabilito il 
numero programmato; 
 
VISTA l’e-mail della Prof.ssa Anna Brugnolli del Polo Universitario delle Professioni Sanitarie della 
Sede di Trento, del giorno 08 luglio 2025, nella quale si comunica l’elenco del personale di vigilanza 
per la formazione della Commissione di Vigilanza della prova di ammissione ai corsi di laurea 
triennale delle professioni sanitarie, A.A. 2025/2026, sede di Trento; 
 
CONSIDERATA la necessità che la commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico 
amministrativo;  
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
triennale delle Professioni Sanitarie, A.A. 2025/2026, Sede di Trento, nella composizione di seguito 
indicata: 

 
Personale docente 
 
Prof.ssa Elisa AMBROSI 
Prof.ssa Anna BRUGNOLLI 
 
 
Personale Tecnico Amministrativo Università degli Studi di Verona: 
 
Paola TOGNOLO 
 
Personale in servizio presso l’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento: 
 

Monica BAU’ 
Francesca BACCINI 
Stefania BATTISTI  
Mattia BERTOLINI 
Anita BEVILACQUA 
Francesca CAPPELLETTI 
Gianni CASNA 



    
Silvia CHIESA 
Gabriele CHINI 
Camilla CRISTOFORETTI 
Andrea DEGIAMPIETRO 
Gherta DIES 
Sofia FONTANA 
Daniel FELLER 
Stefano FESTI 
Elisa LECHTHALER 
Elisa MARINELLI 
Daniel PEDROTTI 
Letizia PROSPERI 
Carmela QUATTROCCHI 
Marco TORBOLI 
Francesco TORRE 
Sergio TREVISAN 
Luisa VALENTINI 

 
 
Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata il giorno 8 settembre 2025  alle ore 8:30 presso la 
sede di Trento in Via Briamasco – salone Piano rialzato. Il giorno 5 settembre 2025 sarà tenuta la 
riunione preliminare della commissione tramite l’applicativo Zoom. Il link per partecipare sarà inviato ai 
commissari tramite posta elettronica. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 
 
 
 
                 IL RETTORE 
                 Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-

bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-09-04T18:39:22+0200
	IT
	Diego Begalli




